

Wartenberg ApS
Usnapvej 4, 6823 Ansager

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 40 85 79 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2021.

Andreas Balling Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wartenberg ApS Usnapvej 4 6823 Ansager
	CVR-nr.: 40 85 79 23
	Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021 2. regnskabsår
Direktion	Andreas Balling Nissen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Andreas Balling Nissen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af drift af detailvirksomhed med salg af dametøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 243.025 kr. mod 189.942 kr. sidste år.

Selskabet er stiftet den 14. oktober 2019. Regnskabsåret 2019/20 omfattede perioden 14. oktober 2019 - 30 april 2020 og var selskabets første.

Årets resultat er påvirket negativt af covid-19, der har medført fald i omsætningen grundet tvangslukning og begrænsninger i åbningstider. Selskabet har anvendt relevante kompensationsordninger, hvilket har afhjulpet den negative effekt delvist.

Årets resultat er påvirket positivt med 205.916 kr. af modtaget covid-19 kompensation.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.026.949	510.052
2 Personaleomkostninger	-715.211	-264.084
Resultat før finansielle poster	311.738	245.968
Øvrige finansielle omkostninger	-117	-212
Resultat før skat	311.621	245.756
3 Skat af årets resultat	-68.596	-55.814
Årets resultat	243.025	189.942
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	243.025	189.942
Disponeret i alt	243.025	189.942

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	415.156	210.029
Varebeholdninger i alt	<u>415.156</u>	<u>210.029</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.196	0
Andre tilgodehavender	387.995	190.792
Periodeafgrænsningsposter	1.501	0
Tilgodehavender i alt	<u>449.692</u>	<u>190.792</u>
Likvide beholdninger	<u>131.101</u>	<u>53.177</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>995.949</u>	<u>453.998</u>
Aktiver i alt	<u>995.949</u>	<u>453.998</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	40.000	40.000
5 Overført resultat	432.967	189.942
Egenkapital i alt	<u>472.967</u>	<u>229.942</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	34.559	19.068
Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.559	19.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser	240.931	31.612
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	124.410	55.814
Anden gæld	123.082	117.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	488.423	204.988
Gældsforpligtelser i alt	<u>522.982</u>	<u>224.056</u>
Passiver i alt	<u>995.949</u>	<u>453.998</u>
1 Særlige poster		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	657.217	261.812
Pensioner	39.337	0
Andre omkostninger til social sikring	9.656	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>9.001</u>	<u>0</u>
	<u>715.211</u>	<u>264.084</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>68.596</u>	<u>55.814</u>
	<u>68.596</u>	<u>55.814</u>
	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	189.942	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>243.025</u>	<u>189.942</u>
	<u>432.967</u>	<u>189.942</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andreas Balling Nissen ApS, CVR-nr. 27905080 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Andreas Balling Nissen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-637486088543

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-10-06 14:43:37 UTC

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-10-06 17:00:17 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QOBXP-2441D-EGENG-THE7V-2P40L-E7J0D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>